
会社合併及び役員就任ご挨拶

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、この度、ＡＤＥＫＡ食品販売株式会社、株式会社ヨンゴー及び株式会社クラウンは、２

０２４年４月１日付で合併し、社名を「ＡＤＥＫＡ食品販売株式会社」として再出発すること

となりました。なお、本合併により、旧 ＡＤＥＫＡ食品販売株式会社は「東日本本部」、旧 株

式会社ヨンゴーは「中日本本部」、旧 株式会社クラウンは「西日本本部」として、それぞれの

事業を継続するとともに、緊密な協力によって一層のサービス向上を目指してまいります。

　つきましては、下記のとおり、新たな体制により、社業発展に精励いたす所存でございます

ので、何とぞ一層のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。

敬具

２０２４年４月

代表取締役社長 鴨志田昭司

記

代表取締役社長　　　　　   鴨志田昭司（昇任）

専 務 取 締 役　　　　　   長谷川啓介（異動）　東日本本部長

常 務 取 締 役　　　　　   伊 藤 禎 敏（新任）　中日本本部長

取 締 役　　　　　   田 中 尚（新任）　西日本本部長

取 締 役　　　　　   内 田 巧（新任）　西日本本部　管理部長

取 締 役（非常勤）     小 林 義 昭

監 査 役（非常勤）     志 賀 洋 二

以　上


